
Protokół nr 36/2013
z posiedzenia Komisji ds. Ochrony Środowiska

Rady Miasta Luboń
z 11.09.2013 roku

Obecność zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokółu.

Posiedzenie które odbyło się w sali Sesyjnej Urzędu Miasta rozpoczęto o godz. 17.00.

Porządek posiedzenia:

1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń.
2. Metoda ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik.
3. Termin częstotliwość i tryb uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi.
4. Wzór deklaracji o wysokości opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi.
5. Przejęcie od właścicieli nieruchomości obowiązków w zakresie pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych.
6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboń – „Teren usług i handlu

w obrębie ulic: Powstańców Wielkopolskich i Żabikowskiej”.
7. Wolne głosy i wnioski. 
8. Przyjęcie protokółu nr 35 z posiedzenia komisji.

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził prawomocność jej posiedzenia i zdolność do formułowania 
przez nią wniosków i wydawania opinii.

W posiedzeniu Komisji wzięli również udział:
Burmistrz Dariusz Szmyt,Burmistrz – Marian Walny, Przewodniczący Rady – Marek 
Samulczyk, Maciej Kiełbus z Kancelarii prawnej dra Krystiana Ziemskiego oraz radni naszego 
miasta: Małgorzata Machalska, Wanda Suleja- Kot, Andrzej Okupniak, Dariusz Walczak i 
Patryk Bartkowiak.

Przebieg posiedzenia

Ad. 1 

Burmistrz M. Walny i prawnik M. Kiełbus kontynuowali (tematu nie wyczerpano podczas 
posiedzenia poprzedniej komisji) zapoznanie radnych z założeniami projektu uchwały w 
sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń. Przedstawili 
radnym treść omawianego Regulaminu z naniesionymi autopoprawkami (patrz załącznik 
nr 2), po czym wywiązała się ożywiona i merytoryczna dyskusja dotycząca wszystkich 
aspektów z nim związanych. Po zakończeniu dyskusji na ten ważny dla Lubonia i jego 
mieszkańców temat, Komisja w formie głosowania zaopiniowała pozytywnie projekt 
uchwały.



Wynik głosowania:
4 radnych głosowało – za
1 osoba się wstrzymała
1głos przeciwny
3 osoby nieobecne

Ad. 2

Burmistrz M. Walny przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie metody ustalania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawki opłaty za 
pojemnik, po czym Komisja w formie głosowania pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Wynik głosowania:
4 radnych głosowało – za
1 osoba się wstrzymała
nie było głosów przeciwnych
4 osoby nieobecne

Ad. 3 

Burmistrz M. Walny przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie terminu częstotliwości i 
trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Po omówieniu projektu 
uchwały, Komisja w formie głosowania zaopiniowała go jednogłośnie pozytywnie.

Wynik głosowania:
5 radnych głosowało – za
4 osoby nieobecne

Ad. 4 

Burmistrz M. Walny przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty zagospodarowania odpadami komunalnymi, który po omówieniu, w formie 
głosowania Komisja zaopiniowała jednogłośnie – pozytywnie.
      Wynik głosowania:
      5 radnych głosowało – za
      4 osoby nieobecne

Ad. 5 
Burmistrz M. Walny przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przejęcia od właścicieli 
nieruchomości obowiązków w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
nieczystości ciekłych. Na wniosek radnej Anny Stankowiak-Bożełko o zniesienie projektu tej 
uchwały z obrad sesji, Komisja wniosek poparła.

      Wynik głosowania:
      2 radnych za wnioskiem



      3 radnych się wstrzymało
      nie było głosów przeciwnych
      4 osoby nieobecne

Ad. 6
Po przeanalizowaniu i omówieniu projektu uchwały  w sprawie uchwalenia Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Luboń – „Teren usług i handlu w obrębie ulic: 
Powstańców Wielkopolskich i Żabikowskiej, Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt 
pozytywnie
      Wynik głosowania:
      5 radnych głosowało – za
      4 osoby nieobecne

Ad. 7
W ramach wolnych głosów i wniosków nadal dyskutowano o Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Luboń oraz o uchwałach dotyczących odbioru odpadów 
komunalnych oraz ich zagospodarowania.

Ad.8 

Członkowie komisji przyjęli protokół nr 35 z posiedzenia komisji w dniu 09.09./2013
W głosowaniu wzięło udział pięcioro radnych 
Nieobecni: 4
Wynik głosowania:
za przyjęciem protokółów – 5 radnych
przeciw – 0 radnych
wstrzymał się od głosu – 0 radnych

Posiedzenie zakończono o godz. 19.30.

Sekretarz                                                                                                 Przewodniczący
Paweł Wolniewicz                                                                                  Rafał Mania

Załączniki:
 – (1) – Lista obecności
 – (2) – Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Luboń (z naniesionymi 
poprawkami.


